КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июля 2025 г.                                         № 6/28

г. Красноуральск

О председателе участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2034

Заслушав информацию председателя Комиссии Старковой С.А.,

руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 29 Избирательного

кодекса Свердловской области, Красноуральская городская территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

 1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2034:

 освободить Горохова Сергея Геннадьевича, выдвинутого

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от

обязанностей председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2034;

 назначить Соболеву Елену Александровну, выдвинутую

РЕГИОНАЛЬНЫМ ЭКОЛОГИЧЕСКИМ ОБЩЕСТВЕННЫМ ДВИЖЕНИЕМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», на должность

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №

2034.

 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2034, разместить на странице Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии С.А. Старкову.

Председатель Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

С.А. Старкова

Секретарь  Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

О.А. Оглезнева